04.928.091/0001-80,  visando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS,
COM  O  OBJETIVO  DE  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DE
MANUTENÇÃO  PREDIAL  E  DE  INSTALAÇÕES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PARAZINHO/RN,  no  importe  global  de  R$:
6.705,00  (Seis  Mil  e  Setecentos  e  Cinco  Reais).  mediante
contratação direta, após cotações de preços, realizadas no mercado
e acostadas nos autos do devido processo supramencionado.

Parazinho/RN, 17 de julho de 2025.
Fabio Ambrozio Porpino
Presidente da câmara municipal

Publicado por: